

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสุขนิรันดร์ หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามงาม ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี (ครั้งที่ ๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานเกรดบดทับทางเดิม	ตร.ม.	1,750.000	11.04	19,320.00	1.3642	15.06	26,356.34
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	262.500	404.30	106,128.75	1.3642	551.54	144,780.84
3	2. งานผิวทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	87.500	699.49	61,205.37	1.3642	954.24	83,496.36

ฉลอง บัวกระโทก

26 มีนาคม 2569 15:39:47

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสุขนิรันดร์ หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามงาม ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี (ครั้งที่ ๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.2.1.1	ตร.ม.	1,750.000	422.24	738,920.00	1.3642	576.01	1,008,034.66
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	128.000	117.72	15,068.16	1.3642	160.59	20,555.98
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	175.66	2,107.92	1.3642	239.63	2,875.62
7	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	350.000	64.68	22,638.00	1.3642	88.23	30,882.75
	3. เบ็ดเตล็ด							
8	3.1 ติดเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 0.10 ม. 3 แถว	ตร.ม.	105.000	290.00	30,450.00	1.3642	395.61	41,539.89

ฉลอง บัวกระโทก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสุขนรินทร์ หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามงาม ตำบลเขาชก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี (ครั้งที่ ๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	12.000	460.00	5,520.00	1.3642	627.53	7,530.38
รวมราคากลาง								1,366,052.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสุขนิรันดร์ หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามงาม ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี (ครั้งที่ ๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก



ฉลอง บัวกระโทก
(ฉลอง บัวกระโทก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งตะวัน ขุนอินทอง
(รุ่งตะวัน ขุนอินทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสาธ โวหาร
(ประสาธ โวหาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง